

**Dorte Falengreen Holding ApS**

**Hørretvej 26, 8320 Mårslet**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 42 74 50**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

**Dorte Falengreen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dorte Falengreen Holding ApS Hørretvej 26 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 36 42 74 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Falengreen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Dattervirksomheder</b>	By Falengreen ApS CVR nr. 36428414, Danmark By Falengreen US Inc, USA

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anpartar i andre selskaber og anden hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.763 kr. mod -8.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.558 kr. mod 8.913 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.763</b>	<b>-8.356</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-175.468	17.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-327</u>	<u>-173</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-197.558</u></b>	<b><u>8.913</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8.913
Disponeret fra overført resultat	<u>-197.558</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-197.558</u></b>	<b><u>8.913</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	167.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	167.980
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>167.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Tilgodehavender i alt	0	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>168.980</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-121.116	76.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.116</b>	<b>127.442</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.481	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.481</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.801	21.801
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.317	4.220
Anden gæld	14.517	15.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.635	41.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.635</b>	<b>41.538</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>168.980</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-401.356	-351.356
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.913	8.913
Overført fra overkurs ved emission	0	469.000	469.000
Regulering 1	0	-115	-115
Egenkapital 1. januar 2020	<u>51.000</u>	<u>76.442</u>	<u>127.442</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.558	-197.558
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>-121.116</b></u>	<u><b>-70.116</b></u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	327	165
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	<u>327</u>	<u>173</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med By Falengreen ApS 2.057. t.kr har pengeinstitut og Vækstfonden pant i anparter nom. 51.000 i By Falengreen ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør -7 t.kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for By Falengreen ApS' lån i Vækstfonden som 31.12.2020 udgør 2.057 t.kr		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr 11		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		